conforme a la siguiente tabla: 

RELIQUIDA CIÒN 1UR1

MES TARIFA
COBRADA   

1UR1
DESOCUPADA  

DESCUENTO

may-23 21.962 12.653 9.310

jun-23 21.962 12.653 9.310
TOTAL 43.925 25.305 18.620

El saldo de la anterior reliquidación corresponde a la suma de $18.620 (DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE
PESOS) por los mayores valores Facturados en el mes de mayo y junio de 2023, el cual será aplicado mediante abonos
a través de facturación futura  reflejados  a partir  de la  factura del mes de julio  de 2023,  y  así sucesivamente hasta
reintegrar la totalidad del saldo a favor.